
^  с2г,7SS? №

Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Прейскуранта 
платных услуг, оказываемых 
МБУ ФСК «Заречье»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 

Московской области», в связи с обращением Муниципального бюджетного 

учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Заречье» (далее -  МБУ ФСК 

«Заречье») Администрация Городского округа Подольск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.09.2019 Прейскурант платных услуг, оказываемых МБУ 

ФСК «Заречье» (прилагается).

2. Постановление Администрации Городского округа Подольск от 09.08.2018 

№ 1245-П «Об утверждении Прейскуранта платных услуг, оказываемых МБУ ФСК 

«Заречье» считать утратившим силу с 01.09.2019, за исключением пункта 2 

данного постановления.

3. Информационно-аналитическому управлению Администрации Городского 

округа Подольск (Сударикова А.Н.) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети 

Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации Чуба В.В., первого заместителя Главы

Администрации Щепетева Э.Н.

Глава Городского округа Подольск Н.И. Пестов



ос
°&СПЕЧ£НЮ1 “ j

Шъмк

.новлением Администрации 
•дского округа Подольск

ОМЫАИ № 4Л.о*'̂
Прейскурант платных услуг, оказываемых МБУ ФСК «Заречье»

№
п/п

Наименование услуг Кол-во 
занятий в 

месяц

Продолжитель
ность одного 

занятия

Стоимость 
услуг без 

НДС
Спортивно-оздоровительные услуги

1. Занятия в секциях:

1.1. карате 1 1 час 265,00
8 2120,00
12 3180,00

1.2. дзюдо 1 1 час 265,00
8 2120,00
12 3180,00

1.3. спортивная акробатика 1 1 час 265,00
8 2120,00
12 3180,00

1.4. футбол 1 1 час 265,00
8 2120,00
12 3180,00

1.5. ОФП для детей (5-10 лет) 1 1 час 265,00
8 2120,00
12 3180,00

1.6. ОФП для взрослых 1 1 час 265,00
8 2120,00
12 3180,00

1.7. степ-аэробика 1 1 час 300,00
8 2400,00
12 3600,00

1.8. большой теннис 1 1 час 370,00
8 2960,00
12 4440,00

1.9. спортивная стрельба 1 1 час 370,00
8 2960,00
12 4440,00

1.10. волейбол 1 1 час 370,00
8 2960,00
12 4440,00

1.11. раннее физическое развитие (до 1 ЗОмин.+ЗО мин. 265,00
5 лет) 8 2120,00

2. Услуги спортсооружений
2.1. Групповые самостоятельные 1 час 3100,00

занятия в игровом зале 1 час 30 мин 4650,00



2.2. Групповые самостоятельные 
занятия в 1/2 игрового зала

1 час 
1 час 30 мин

1550.00
2325.00

2.3. Проведение мероприятий в 
игровом зале

1 час 
1 час 30 мин

4800.00
7200.00

2 Л Г руппопые самостоятельные 
занятия в зале дзюдо

1 час 
1 час 30 мин

850.00
1275.00

2.5. Проведение мероприятий в зале 
дзюдо

1 час 
1 час 30 мин

1300.00
1950.00

2.6. Групповые самостоятельные 
занятия на хоккейной площадке

1 час 
1 час 30 мин

2300.00
3450.00

2.7. Проведение мероприятий на 
хоккейной площадке

1 час 
1 час 30 мин

3500.00
5250.00

2.8. Массовые катания на 
хоккейной коробочке

50,00*

2.9. Групповые самостоятельные 
занятия на баскетбольной 
площадке

1 час 
1 час 30 мин

1200,00
1800,00

2.10. Групповые самостоятельные 
занятия на основном 
футбольном поле

1 час 
1 час 30 мин

4800.00
7200.00

2.11. Проведение мероприятий на 
основном футбольном поле

1 час 
1 час 30 мин

7200.00
10800.00

2.12. Групповые самостоятельные 
занятия на легкоатлетической 
дорожке

1 час 
1 час 30 мин

1200,00
1800,00

2.13. Групповые самостоятельные 
занятия на запасном 
футбольном поле

1 час 
1 час 30 мин

2300.00
3450.00

2.14. Групповые самостоятельные 
занятия на поле с 
искусственным покрытием

1 час 
1 час 30 мин

2400.00
3600.00

2.15. Проведение мероприятий на 
поле с искусственным 
покрытием

1 час 
1 час 30 мин

3600.00
5400.00

2.16. Индивидуальные 
самостоятельные занятия в 
тренажерной зоне

1 час 370,00

2.17. Индивидуальные занятия 
настольным теннисом

1 час/1 стол 200,00

2.18. Индивидуальные занятия 
дартсом

1 час 250,00

2.19. Занятия настольными 
спортивными играми (не более 
6-ти человек)

1 час 
1-2 человека 
3-4 человека 
5-6 человек

400.00
600.00 
700,00

2.20 Организация спортивного 
досуга (не более 10-ти человек)

2 часа 2000,00

2.21. Индивидуальные занятия в тире 5 выстрелов 50,00
2.22. Услуги инструктора в тире 150,00*



2.23. Организационная поддержка 
проведения массовых 
спортивных мероприятий

1 час 2000,00

2.24. Техническая поддержка 
проведения массовых 
спортивных мероприятий

3700,00*

3. Посещение процедурно
оздоровительного кабинета

3.1. Инфракрасная кабина 
(до 4-х человек)

1 час 
2 часа

1000,00
1800,00

3.2. Кедровая бочка с травами 
(до 4-х человек)

1 час 
2 часа

800,00
1500,00

3.3.
3.4.

Восстановительный общий масса 1час 30 мин 1500,00
Восстановительный массаж 
спины 40 мин 800,00

3.5. Восстановительный массаж 
пояснично-крестцовой зоны 30 мин 600,00

3.6. Восстановительный массаж 
шейно - воротниковой зоны 30 мин 600,00

4. Прокат спортивного 
оборудования

4.1. Лыжи 1 час 250,00*

4.2.
4.3.

Коньки (1 пара) 
Ковровое покрытие

100,00*
3200,00*

4.4. Борцовский ковер (татами) 1
комплект

3700,00*

*Разовая услуга


